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Doc¢.Dr. Filiz ERTUGRAL
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29-) Fakiiltemiz Felsefe Bolim Baskanligi'nin 16.06.2015 tarih ve 300/26026 sayili
yazis1 ve ekleri incelendi.

Yapilan goriismeler sonunda; Ekte adi-soyadi belirtilen Fakiiltemiz Felsefe Bolimi
ogrencilerinin karsilarinda belirtilen dersleri almak istedikleri Universiteden almalarinin
uygunluguna ve Rektorliik Makamina arzina oy birligi ile karar verildi.
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FELSEFE BOLUMU OGRENCILERININ YAZ OKULUNDA FARKLI UNIVERSITELERDEN

Ogrenci No

B 120214033

G 110214039

G 120214056

G 120214049

G 120214075

G 120214059

B 120214013

G 130214038

G 120214010

G 120214042

Adi Soyadi

Melisa PAYZIN

Ozlem UYANIK

Cigdem ALTIN

Esra AKCAN

Dilek ABAY

Esra SAHIN

imren ATLAS

Sevim UZUN
Duygu SAHIN

Jilide KAYA

Universite Adi
Uludag Universitesi

Uludag Universitesi

Uludag Universitesi

Uludag Universitesi

Uludag Universitesi

Uludag Universitesi

Uludag Universitesi

Uludag Universitesi

Uludag Universitesi

Uludag Universitesi

ALACAKLARI DERSLER LISTESI

FLS1012
FLS1001
FLS1012
FLS2006

FLS1012
FLS2003
FLS2004

FLS1012
FLS2003
FLS2004

FLS1012
FLS2003
FLS2004

FLS1012
FLS2003
FLS2004

FLS2003
FLS2004

FLS1012
FLS1001

FLS1012

FLS1012

Alacak Oldugu Dersin Kodu-Adi

Ortacad ve Rdnasansta Felsefe
Felsefeye Giris

Ortacag ve Ronasansta Felsefe
Etik

Ortacagd ve Rdnasansta Felsefe
17. Yizyilda Felsefe
18. Yizyilda Felsefe

Ortacagd ve Rdnasansta Felsefe
17. Yizyilda Felsefe
18. Yizyilda Felsefe

Ortacad ve RoOnasansta Felsefe
17. Yizyilda Felsefe
18. Yizyilda Felsefe

Ortacad ve Ronasansta Felsefe
17. Yizyilda Felsefe
18. Yizyilda Felsefe

17. Yizyilda Felsefe
18. Yizyilda Felsefe

Ortacag ve Rdnasansta Felsefe
Felsefeye Giris

Ortacag ve Ronasansta Felsefe

Ortacad ve Rdnasansta Felsefe
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B 120214073

G 130214006

G 130214016

G 130214038

B 130214055

B 130214081
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G 120214037

G 120214052

G 120214036

G 120214004

Semih ALKIN

Bisra AKBAS

Biisra Seda YILMAZ

Fatma YILDIZ

Berna YILDIZ

Siimeyyenur SORAN

Ezgi AYDOGDU
Derya GUMUS

Rabia TINAZ

Ebru SEKMEN

Fatma BAL

Semra KARAGOZ

Uludag Universitesi

Uludag Universitesi

Uludag Universitesi
Uludag Universitesi
Uludag Universitesi
Uludag Universitesi
Uludag Universitesi

Uludag Universitesi
Uludag Universitesi

Uludag Universitesi

Uludag Universitesi

Uludag Universitesi

FLS1012

FLS1012
FLS2006
FLS3008
FLS1012

FLS1012

FLS1012

FLS1011

FLS1012
FLS1012
FLS1012
FLS2004
FLS2003
FLS3001

FLS1012

FLS2007
FLS1012
FLS2003
FLS2004

FLS2003
FLS2004
FLS1012

FLS1012
FLS2003
FLS2004

Ortacag ve Ronasansta

Ortagag ve Rdnasansta
Etik

Mantik 1

Ortacagd ve Rdnasansta

Ortacag ve Rdnasansta

Ortacag ve Rdnasansta

Eski Cagda Felsefe
Ortacag ve Rdnasansta
Ortagad ve Rdnasansta
Ortagad ve Rdnasansta
18. Yizyilda Felsefe
17. Yiuzyilda Felsefe
Varhk Felsefesi
Ortagag ve ROnasansta

Bilgi Felsefesi
Ortagad ve Rdnasansta
17. Yizyilda Felsefe
18. Yizyilda Felsefe

17. Yiuzyilda Felsefe
18. Yizyilda Felsefe
Ortacag ve Rdnasansta

Felsefe

Felsefe

Felsefe

Felsefe

Felsefe

Felsefe
Felsefe
Felsefe

Felsefe

Felsefe

Felsefe

Ortagcag ve Ronasansta Felsefe

17. Yizyilda Felsefe
18. Yizyilda Felsefe



G 120214011

G 120214050

G 120214063

G 120214074

B 120214082

B 120214088

B 120214041

B 140214076

B 120214022

Dila DEDECANOGLU

Nurcihan UYANIK

Kibra SEZGIN

Batur Hiseyin SERIM

Bilge Sinem KIR1KTAS

Biisra IBIiS

Emine Gile¢c YILMAZ

Tugce DESTIGI

Beyza Tuggce ARAC

Uludag

Uludag

Uludag

Uludag

Uludag

Uludag

Uludag

Uludag

Uludag

Universitesi

Universitesi

Universitesi

Universitesi

Universitesi

Universitesi

Universitesi

Universitesi

Universitesi

FLS1012
FLS2003
FLS2004

FLS2004
FLS2003
FLS1011
FLS1025

F1.52003
FLS2004

FLS2003
FLS2004
FLS1012

FLS1012
FLS2003
FLS2004

FLS1012
FLS4065
FLS1012
FLS3003
FLS4065
FLSI1001
SSY1071
FLS1012
FLS2003
FLS2004

Ortacag ve Ronasansta Felsefe

17. Yizyilda Felsefe
18. Yizyilda Felsefe

18. Ylizyilda Felsefe
17. Yizyilda Felsefe
Eski Cagda Felsefe

Eski Cag Felsefesi Metinleri

17. Ylzyilda Felsefe
18. Yizyilda Felsefe

17. Yizyilda Felsefe
18. Yizyilda Felsefe
Ortacag ve Rdnasansta

Ortagca§ ve Rdnasansta
17. Yizyilda Felsefe
18. Yizyilda Felsefe

Ortacag ve Ronasansta
Hukuk Felsefesi
Ortacag ve Rdnasansta
19. Yizyilda Felsefe
Hukuk Felsefesi
Felsefeye Giris
Sosyolojiye Baslangig
Ortacag ve Rdnasansta
17. Yilzyilda Felsefe
18. Ylizyilda Felsefe

Felsefe

Felsefe

Felsefe

Felsefe

Felsefe



Hacettepe Uni. FEL211 17. Yizyilda Felsefe
EEL212 18. Yuzyilda Felsefe

B110214073 Ali SEZER FEL232 Bilim Felsefesi



